

QUESTIONS FROM BIDDER'S ZOOM CONFERENCE CALL
FOR
Workforce Solutions Brazos Valley Board
Request for Proposals for Program Monitoring
July 30, 2026

Questions and responses from the Zoom Teleconference on July 30, 2026 for the Request for Proposal for Program Monitoring

All responses are in blue.

QUESTIONS

1. QUESTION: Is this a cost reimbursement contract?

RESPONSE: Yes.

2. QUESTION: How many copies need to be submitted?

RESPONSE: As noted in the Request for Proposal, Respondents must provide one original and four copies of their response. No faxed or emailed copies will be accepted.

3. QUESTION: When is the due date for the responses to the Program Monitoring RFP?

RESPONSE: On page 5 there is an error stating that the responses are due on January 31, 2026. An original plus four (4) copies of each written proposal for each option proposed plus all required attachments are due to the Board's offices no later than August 19, 2026, 4:00 PM CST. Faxed or emailed proposals will not be acceptable.